UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo reglonale

| Per la scuolad )

Leen

Piazza Salvo D'Acquisto, 5 - 85015 Oppide Lucano (PZ) - tel. 0971 945019
FOnDI mﬂ PEO pzic82000c@istruzione.it - PEC pzic82000c@pec.istruzione.it
1014-2020

JTAUTTURALI
EVAOPEI Codice Univoco ufficio UFI9EH - Codice Fiscale 80006270765

{ :\i'ﬁ Ministero dell* Istruzione
‘ ': e del Merito

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado

“F. Giannone”

Oppido Lucano - Tolve - Canceliara - San Chirico Nuovo

Istituto Comprensivo "Giannone "Oppido Lucano
Prot. 0000198 del 23/01/2023 ATTI
Iv-5 (Uscita)

Fondi Strutturali Europei
Programma Operativo Nazionale PON 2014-2020
“Per la scuola, competenze e ambienti per ’apprendimento”
13.1.5A - FESRPON-BA-2022-35
“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’Infanzia”

Nomina commissione per la valutazione comparativa delle domande pervenute per incarico di
COLLAUDATORE.

ILDIRIGENTESCOLASTICO

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 “Per la scuola —
competenze e ambienti per 1’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n.
9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTO il Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD);

VISTO il FSC 2014/2020;

CONSIDERATO la necessita di procedere alla valutazione delle istanze di candidatura per i bandi
a valere su tutti i progetti a qualsiasi categoria di finanziamento essi appartengono;

DISPONE

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito
indicato:

1. Dirigente Scolastico: prof.ssa Eugenia Tedesco;

2. Assistente Amministrativo: Carminella Scarfiello;

3. DSGA: Maria Antonietta Montesano.

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di ponderazione e
valutazione previsti dai bandi.





UNIONE EUROPEA
.ﬂz:m"f/em doll’ .ﬂfr(tz(biza Fondo eurepeo di sviluppo regionale

Tutte le attivitd della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate ¢ si concluderanno con

I’indicazione degli esperti classificati secondo graduatoria, con ’indicazione dei relativi punteggi
complessivi.

[La commissione sara convocata alla scadenza di presentazione delle domande secondo le
indicazioni dei bandi, per la valutazione dei curricola e I’assegnazione dell’ incarico.

Il Dirigente Scolastico
Profssn Eugenia Tedesco




